
  

Uchwała Nr V/30/2015 

Rada Gminy Wolanów 

z dnia 5 marca 2015 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia zmiany planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 60 ust. 1 Statutu Gminy Wolanów, Rada 

Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§1. 

W planie pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok wprowadza się zmianę w załączniku Nr 1  

do uchwały, poprzez dodanie pkt X w brzmieniu: 

 „Kontrola działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Wolanowie za rok 2014” 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


